
Dz.U./S S117
20/06/2022
330760-2022-PL

1 / 9

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:330760-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Wielopole Skrzyńskie: Usługi finansowe i ubezpieczeniowe
2022/S 117-330760

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: GMINA WIELOPOLE SKRZYŃSKIE
Krajowy numer identyfikacyjny: REGON 690581985
Miejscowość: Wielopole Skrzyńskie
Kod NUTS: PL823 Rzeszowski
Kod pocztowy: 39-110
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Janina Drygaś i Piotr Jaworek
E-mail: sekretariat@wielopole.itl.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.wielopole.bip.gmina.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/wielopole

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/transakcja/626860
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/transakcja/626860

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Udzielenie i obsługa kredytu bankowego długoterminowego w kwocie 1.500.000,00 zł na sfinansowanie deficytu budżetu gminy i spłatę zobowiązań z 

tytułu zaciągniętych kredytów

Numer referencyjny: RRz.271.7.2022

II.1.2) Główny kod CPV
66000000 Usługi finansowe i ubezpieczeniowe

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

20/06/2022 S117
https://ted.europa.eu/TED

1 / 9

mailto:sekretariat@wielopole.itl.pl
http://www.wielopole.bip.gmina.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/wielopole
https://platformazakupowa.pl/transakcja/626860
https://platformazakupowa.pl/transakcja/626860


Dz.U./S S117
20/06/2022
330760-2022-PL

2 / 9

Przedmiotem zamówienia jest „Udzielenie i obsługa kredytu bankowego długoterminowego w kwocie 
1.500.000,00 zł (jeden milion pięćset tysięcy złotych) na sfinansowanie deficytu budżetu gminy i spłatę 
zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów”. Celem zamawiającego jest pełna realizacja zaplanowanych w 
budżecie gminy na 2022 rok zadań własnych gminy oraz spłata kredytów zaciągniętych w latach ubiegłych. 
Gminie brakuje środków finansowych w łącznej kwocie 1.500.00,00 zł w tym na sfinansowanie zadań 
bieżących i majątkowych w kwocie 810.000 zł oraz na spłatę rat kredytów w kwocie 690.000,00 zł. Jednostka 
zaciągając kredyt chce osiągnąć cel pełnej realizacji wydatków zaplanowanych w budżecie gminy oraz 
spłatę rat kredytów. Pozostałe informacje niezbędne do wyliczenia ceny oferty: 1) Postawienie kredytu do 
dyspozycji w jednej transzy w dniu 30 sierpnia 2022 roku (termin ten ustala się tylko do wyliczenia ceny oferty) 
w kwocie 1.500.000,00 zł. 2) Oprocentowanie kredytu będzie miało charakter zmienny i ustalane będzie według 
średniej stopy WIBOR 1M (do wyliczenia ceny oferty należy przyjąć według notowań na dzień 06 czerwca 
2022 r.) powiększonej o stałą w okresie kredytowania marżę. Średnia stopa WIBOR 1M będzie ustalana jako 
miesięczna średnia arytmetyczna stóp dziennych obowiązujących w miesiącu poprzedzającym okres, za 
który naliczane będą odsetki. 3) Oprocentowanie kredytu ustalane będzie w ostatnim dniu roboczym każdego 
miesiąca i będzie ono obowiązywało przez cały okres miesiąca następującego po miesiącu, w którym zostało 
ono ustalone. 4) Odsetki od wykorzystanego kredytu naliczane będą w okresach miesięcznych i pobierane 
w okresach kwartalnych w ostatnim dniu roboczym miesiąca kończącego kwartał kalendarzowy, za okres za 
który odsetki te zostały naliczone, przy czym spłata ostatniej raty odsetek nastąpi w dniu 30 listopada 2042 
r. 5) Wykorzystanie kredytu postawionego przez Bank do dyspozycji następować będzie w formie przelania 
kredytu na rachunek wskazany przez Kredytobiorcę, na podstawie dyspozycji Kredytobiorcy złożonych w 
banku. 6) Zamawiający zastrzega sobie prawo do wykorzystania kredytu w niepełnej kwocie w przypadku 
zaistnienia okoliczności, których nie można było wcześniej przewidzieć bez konsekwencji finansowych ze strony 
Wykonawcy, z którym zostanie podpisana umowa.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 2 040 187.16 PLN

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
66100000 Usługi bankowe i inwestycyjne
66110000 Usługi bankowe
66113000 Usługi udzielania kredytu

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL823 Rzeszowski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Wielopole Skrzyńskie 200

II.2.4) Opis zamówienia:
7) Planowane terminy spłaty oraz wysokości rat kredytu: 30.01.2023 r. – 5.000 zł, 30.01.2024 r. – 5.000 zł, 
30.01.2025 r. – 5.000 zł, 30.01.2026 r. – 5.000 zł, 30.01.2027 r. – 5.000 zł, 30.01.2028 r. – 5.000 zł, 30.01.2029 
r. – 5.000 zł, 30.01.2030 r. – 5.000 zł, 30.01.2031 r. – 5.000 zł, 30.01.2032 r. – 5.000 zł, 30.01.2033 r. – 5.000 zł, 
30.01.2034 r. – 5.000 zł, 30.01.2035 r. – 5.000 zł, 30.09.2036 r. – 5.000 zł, 30.09.2037 r. – 5.000 zł, 30.09.2038 
r. – 5.000 zł, 30.09.2039 r. – 5.000 zł, 30.09.2040 r. – 100.000 zł, 30.11.2041 r. – 100.000 zł, 31.07.2042 r. – 
500.000 zł, 30.11.2042 r. – 715.000 zł. 8) Kredyt zostanie udzielony na okres od dnia podpisania umowy do 
30.11.2042 roku. 9) Zamawiającemu przysługuje prawo wykorzystania kredytu w kwocie niższej niż kwota 
1.500.000,00 PLN, bez ponoszenia z tego tytułu dodatkowych kosztów (opłat, prowizji itp.). Kredyt będzie 

20/06/2022 S117
https://ted.europa.eu/TED

2 / 9



Dz.U./S S117
20/06/2022
330760-2022-PL

3 / 9

wykorzystywany do 31 grudnia 2022 roku („na żądania” tj. po pisemnej dyspozycji do uruchomienia kredytu na 
rachunek Gminy. 10) Kredyt nie może być obciążony innymi opłatami niż wymienione w SWZ. 11) Gmina nie 
złoży oświadczenia o poddaniu się egzekucji w trybie art. 777 .par. 1 pkt.5 k.p.c.. 12) Rozliczenia pomiędzy 
Zamawiającym, a Wykonawcą będą dokonywane w złotych polskich (PLN). 13) Zamawiający wyraża zgodę 
na kontrasygnatę skarbnika na umowie kredytu, wekslu, deklaracji wekslowej. 14) Na rachunkach Gminy 
w bankach nie ciążą zajęcia egzekucyjne. 15) Gmina nie posiada zaległych zobowiązań w bankach. 16) W 
Gminie nie był prowadzony program postepowania naprawczego w rozumieniu ustawy z dnia 27.08.2009 r. o 
finansach publicznych. 17) W Gminie nie były prowadzone za pośrednictwem komornika sądowego działania 
windykacyjne wszczynane na wniosek banków. 18) Do naliczania odsetek od kredytu należy przyjąć kalendarz 
rzeczywisty tj. rok 365/366 dni (rzeczywista liczba dni w miesiącu). 19) Zamawiający nie udzielił poręczeń i 
gwarancji innym podmiotom. 20) Zamawiający nie posiada zaległych zobowiązań wobec ZUS lub US. 21) 
Zamawiający nie posiada podmiotów powiązanych kapitałowo z Gminą. 22) Zabezpieczenie kredytu stanowić 
będzie weksel in blanco na warunkach określonych w deklaracji wekslowej. 23) Kredytobiorca nie wyraża 
zgody na wprowadzenie do umowy kredytowej klauzuli następującej treści: „W przypadku gdy stawka WIBOR 
1M osiągnie poziom poniżej 0 (zera), strony niniejszej umowy zgodnie postanawiają, że do czasu osiągniecia 
przez stawkę bazową wartości dodatniej, do wyliczenia stopy procentowej przyjęta zostanie stawka bazowa 
WIBOR 1M równa 0 (zero) powiększona o marżę Banku”. 24) Zamawiający zastrzega sobie możliwość: a. 
wcześniejszej spłaty całości lub części kredytu bez ponoszenia dodatkowych prowizji i opłat bez konieczności 
uzyskiwania zgody banku; b. rezygnacji z części przyznanego kredytu bez ponoszenia dodatkowych prowizji 
i opłat bez konieczności uzyskiwania zgody banku, c. dokonania przesunięcia terminu spłaty poszczególnych 
rat kredytowych w całym okresie objętym umową, po uprzednim zawiadomieniu banku o takim zamiarze, 
bez konieczności ponoszenia dodatkowych kosztów wynikających ze zmiany harmonogramu spłaty kredytu, 
d. wydłużenia okresu spłaty kredytu po uprzednim złożeniu stosownego wniosku do banku, pod warunkiem 
posiadania zdolności do spłaty kredytu w okresie wydłużonego kredytowania. 25) Kwota należności z tytułu 
prowizji, płatna będzie jednorazowo, najpóźniej w dniu uruchomienia kredytu. 26) Kredyt nie może być 
obciążony innymi opłatami niż wymienione w SWZ. 27) Wykonawca, będzie terminowo przekazywał środki 
pieniężne na rachunek Zamawiającego. 28) Zamawiający nie posiada zobowiązań z tyt., wykupu wierzytelności, 
forfaitingu, faktoringu, eFinancingu, leasingu.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Termin wypłaty poszczególnych transz kredytu / Waga: 40%
Cena - Waga: 60%

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 2 040 187.16 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 30/08/2022
Koniec: 30/11/2042
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

20/06/2022 S117
https://ted.europa.eu/TED

3 / 9



Dz.U./S S117
20/06/2022
330760-2022-PL

4 / 9

1) Z postępowania o udzielenie zamówienia wykluczony zostanie Wykonawca, w stosunku do którego zachodzi 
którakolwiek z okoliczności, o których mowa w art. 108 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych. 2) 
Zamawiający wykluczy Wykonawcę, jeżeli zachodzą jakiekolwiek przesłanki lub okoliczności wskazane w art. 
5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014r. dotyczącego środków ograniczających w 
związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie w brzmieniu nadanym rozporządzeniem 
Rady (EU) 2022/576. 3)8) Z postępowania o udzielenie zamówienia, zgodnie z art. 7 ust. 1 Ustawy o 
szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących 
ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. z 2022 r., poz. 835). 4) Szczegółowe informacje dotyczące 
podstaw wykluczenia zawiera dział II pkt 8 SWZ. 5) Zamawiający przewiduje wykluczenie wykonawcy na 
podstawie art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
1. Wykonawca spełni warunek dotyczący uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub 
zawodowej, jeżeli wykaże, że posiada uprawnienia do prowadzenia na terenie Polski działalności gospodarczej 
w zakresie wykonywania czynności bankowych obejmujących udzielanie kredytów, zgodnie z przepisami 
ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Prawo bankowe (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 2439 ze zm.), a w przypadku 
określonym w art. 178 ust 1 ustawy Prawo Bankowe inny dokument potwierdzający rozpoczęcie działalności 
przed dniem wejście w życie ustawy o której mowa w art. 193 ustawy Prawo bankowe. 2. Zamawiający przed 
wyborem najkorzystniejszej oferty, wzywa Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w 
wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 10 dni od dnia wezwania, aktualnych na dzień złożenia podmiotowych 
środków dowodowych, tj. zezwolenia na prowadzenie działalności bankowej na terenie Polski, a także realizację 
usług objętych przedmiotem zamówienia, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r Prawo 
Bankowe (Dz. U. z 2021 poz. 2430 z późn. zm), a w przypadku określonym w art. 178 ust. 1 ustawy Prawo 
Bankowe, lub inny dokument potwierdzający rozpoczęcie działalności przed dniem wejście w życie ustawy, 
o której mowa w art. 193 ustawy Prawo Bankowe. W przypadku Banku Państwowego wystarczy podanie 
rocznika, numeru i pozycji właściwego dziennika Ustaw zawierającego rozporządzenie o utworzeniu banku.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie stawia w tym zakresie żadnych wymagań, których spełnienie Wykonawca zobowiązany 
jest wykazać. INNE INFORMACJE: 1. Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się Wykonawcę, 
w stosunku, do którego zachodzi którakolwiek z okoliczności, o których mowa w art. 108 ustawy Pzp. 2. 
Zamawiający wykluczy Wykonawcę, jeżeli zachodzą jakiekolwiek przesłanki lub okoliczności wskazane w art. 
5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014r. dotyczącego środków ograniczających w 
związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie w brzmieniu nadanym rozporządzeniem 
Rady (EU) 2022/576. 3. Z postępowania o udzielenie zamówienia, zgodnie z art. 7 ust. 1 Ustawy o 
szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących 
ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. z 2022 r., poz. 835), wyklucza się również: a) wykonawcę oraz 
uczestnika konkursu wymienionego w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 
269/2014 albo wpisanego na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu 
środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy; b) wykonawcę oraz uczestnika konkursu, którego beneficjentem 
rzeczywistym w rozumieniu ustawy z dnia 1 marca 2018 r. o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz 
finansowaniu terroryzmu (Dz. U. z 2022 r. poz. 593 i 655) jest osoba wymieniona w wykazach określonych w 
rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisana na listę lub będąca takim beneficjentem 

20/06/2022 S117
https://ted.europa.eu/TED

4 / 9



Dz.U./S S117
20/06/2022
330760-2022-PL

5 / 9

rzeczywistym od dnia 24 lutego 2022 r., o ile została wpisana na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu 
na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy; c) wykonawcę oraz 
uczestnika konkursu, którego jednostką dominującą w rozumieniu art. 3 ust. 1 pkt 37 ustawy z dnia 29 września 
1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. poz. 217, 2105 i 2106), jest podmiot wymieniony w wykazach 
określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisany na listę lub będący taką 
jednostką dominującą od dnia 24 lutego 2022 r., o ile został wpisany na listę na podstawie decyzji w sprawie 
wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy. Wykluczenie 
wskazane powyżej następuje na okres trwania w.w. okoliczności. 4. Zamawiający przewiduje wykluczenie 
wykonawcy na podstawie art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp, tj. wykonawcy: 1) w stosunku do którego otwarto 
likwidację, ogłoszono upadłość, którego aktywami zarządza likwidator lub sąd, zawarł układ z wierzycielami, 
którego działalność gospodarcza jest zawieszona albo znajduje się on w innej tego rodzaju sytuacji wynikającej 
z podobnej procedury przewidzianej w przepisach miejsca wszczęcia tej procedury.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
5. Zgodnie z art. 126 ust. 1 w zw. z art. 139 ustawy Pzp zamawiający przed wyborem najkorzystniejszej 
oferty wezwie wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie, 
nie krótszym niż 10 dni: - oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu oraz spełnianiu warunków udziału 
w postępowaniu w zakresie wskazanym w rozdziale II podrozdziałach 7 i 8 SWZ. Wykonawca składa 
oświadczenie na formularzu JEDZ. JEDZ stanowi dowód potwierdzający brak podstaw wykluczenia oraz 
spełnianie warunków udziału w postępowaniu, na dzień składania ofert oraz stanowi dowód tymczasowo 
zastępujący wymagane przez zamawiającego podmiotowe środki dowodowe. 6. Ponadto zamawiający 
przed wyborem najkorzystniejszej oferty wezwie wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do 
złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 10 dni: - aktualnych na dzień złożenia, następujących 
podmiotowych środków dowodowych potwierdzających: 2.1. spełnianie warunków udziału w postępowaniu: 
a) zezwolenia na prowadzenie działalności bankowej na terenie Polski, a także realizację usług objętych 
przedmiotem zamówienia, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r Prawo Bankowe (Dz. U. z 
2021 poz. 2430 z późn. zm), a w przypadku określonym w art. 178 ust. 1 ustawy Prawo Bankowe, lub inny 
dokument potwierdzający rozpoczęcie działalności przed dniem wejście w życie ustawy, o której mowa w 
art. 193 ustawy Prawo Bankowe. W przypadku Banku Państwowego wystarczy podanie rocznika, numeru i 
pozycji właściwego dziennika Ustaw zawierającego rozporządzenie o utworzeniu banku. 2.2. brak podstaw 
wykluczenia: a) Oświadczenie, z którego wynikać będzie brak podstaw do wykluczenia na podstawie art. 7 
ust. 1 ustawy z dnia 13.04.2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu 
agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego, a także, że w stosunku do tego 
wykonawcy nie zachodzą jakiekolwiek przesłanki lub okoliczności wskazane w art. 5k rozporządzenia Rady 
(UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji 
destabilizującymi sytuację na Ukrainie w brzmieniu nadanym rozporządzeniem 2022/576, zgodnie ze wzorem 
stanowiącym załącznik nr 6 i lub 6a do SWZ. b) oświadczenie Wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 PZP, 
o braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie 
konkurencji i konsumentów (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 275 z późn. zm.), z innym Wykonawcą, który złożył 
odrębną ofertę lub ofertę częściową, albo oświadczenie o przynależności do tej samej grupy kapitałowej wraz 
z dokumentami lub informacjami potwierdzającymi przygotowanie oferty lub oferty częściowej niezależnie od 
innego Wykonawcy należącego do tej samej grupy kapitałowej - (wzór oświadczenia Wykonawcy w zakresie 
art. 108 ust. 1 pkt 5 PZP o przynależności lub braku przynależności do tej grupy kapitałowej stanowi załącznik 
nr 4 do SWZ), c) odpisu lub informacji z Krajowego Rejestru Sądowego lub z Centralnej Ewidencji i Informacji o 
Działalności Gospodarczej, w zakresie art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy, sporządzonych nie wcześniej niż 3 miesiące 
przed jej złożeniem, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji;

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe

20/06/2022 S117
https://ted.europa.eu/TED

5 / 9



Dz.U./S S117
20/06/2022
330760-2022-PL

6 / 9

Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
1. Zamawiający nie stawia w tym zakresie żadnych wymagań, których spełnienie Wykonawca zobowiązany 
jest wykazać. 2. INNE INFORMACJE: 1) Zamawiający przewiduje zastosowanie tzw. procedury odwróconej, 
o której mowa w art. 139 ust. 1 ustawy PZP, tj. Zamawiający najpierw dokona badania i oceny ofert, a 
następnie dokona kwalifikacji podmiotowej Wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona, w zakresie 
braku podstaw wykluczenia oraz spełniania warunków udziału w postępowaniu. 2) 14. Ochrona danych 
osobowych zebranych przez zamawiającego w toku postępowania a) Zamawiający oświadcza, że spełnia 
wymogi określone w rozporządzeniu Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27 kwietnia 2016 r. w 
sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 
przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) 
(Dz. Urz. UE L 119 z 4 maja 2016 r.) – dalej: RODO – tym samym dane osobowe podane przez wykonawcę 
będą przetwarzane zgodnie z RODO oraz zgodnie z przepisami krajowymi. b) Dane osobowe wykonawcy 
przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO w celu związanym z przedmiotowym postępowaniem 
o udzielenie zamówienia publicznego pn: „Udzielenie i obsługa kredytu bankowego długoterminowego w 
kwocie 1.500.000,00 zł (jeden milion pięćset tysięcy złotych) na sfinansowanie deficytu budżetu gminy i 
spłatę zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów”; c) Odbiorcami przekazanych przez wykonawcę danych 
osobowych będą osoby lub podmioty, którym udostępniona zostanie dokumentacja postępowania zgodnie 
z art. 74 ustawy Pzp, a także art. 6 ustawy z 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej. d) Dane 
osobowe wykonawcy zawarte w protokole postępowania będą przechowywane przez okres 4 lat od dnia 
zakończenia postępowania o udzielenie zamówienia. Jeżeli czas trwania umowy przekracza 4 lata, okres 
przechowywania obejmuje cały czas trwania umowy. e) Klauzula informacyjna, o której mowa w art. 13 ust. 
1 i 2 RODO, znajduje się w Formularzu ofertowym stanowiącym załącznik nr 1 do SWZ. f) Zamawiający nie 
planuje przetwarzania danych osobowych wykonawcy w celu innym niż cel określony w lit. b powyżej. Jeżeli 
administrator będzie planował przetwarzać dane osobowe w celu innym niż cel, w którym dane osobowe zostały 
zebrane (tj. cel określony w lit. b powyżej), przed takim dalszym przetwarzaniem poinformuje on osobę, której 
dane dotyczą, o tym innym celu oraz udzieli jej wszelkich innych stosownych informacji, o których mowa w art. 
13 ust. 2 RODO. g) Wykonawca jest zobowiązany, w związku z udziałem w przedmiotowym postępowaniu, do 
wypełnienia wszystkich obowiązków formalnoprawnych wymaganych przez RODO i związanych z udziałem 
w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia. Należą do nich obowiązki informacyjne z: - art. 
13 RODO względem osób fizycznych, których dane osobowe dotyczą i od których dane te wykonawca 
bezpośrednio pozyskał i przekazał zamawiającemu w treści oferty lub dokumentów składanych na żądanie 
zamawiającego, - art. 14 RODO względem osób fizycznych, których dane wykonawca pozyskał w sposób 
pośredni, a które to dane wykonawca przekazuje zamawiającemu w treści oferty lub dokumentów składanych 
na żądanie zamawiającego. h) W celu zapewnienia, że wykonawca wypełnił ww. obowiązki informacyjne oraz 
ochrony prawnie uzasadnionych interesów osoby trzeciej, której dane zostały przekazane w związku z udziałem 
w postępowaniu, wykonawca składa oświadczenie o wypełnieniu przez niego obowiązków informacyjnych 
przewidzianych w art. 13 lub art. 14 RODO – treść oświadczenia została zawarta w załączniku nr 1 do SWZ  
Informacje dotyczące wykonawcy. 3) Pozostałe informacje dot. RODO zawarte są na str. 8 - 9 SWZ.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
INFORMACJE DODATKOWE: 1. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych. 2. Zamawiający 
nie zastrzega możliwości ubiegania się o udzielenie zamówienia wyłącznie przez wykonawców o których 
mowa w art. 94 ustawy Pzp. 3. Zamawiający nie przewiduje wymagań wskazanych w art. 96 ust. 2 pkt 2 
ustawy Pzp. 4. Zamawiający nie przewiduje zamówień, o których mowa w art. 214 ust. 1 pkt 7 i 8 ustawy 
Pzp. 5. Zamawiający nie wymaga przeprowadzenia przez Wykonawcę wizji lokalnej lub sprawdzenia 
przez niego dokumentów niezbędnych do realizacji zamówienia, o których mowa w art. 131 ust. 2 ustawy 
Pzp. 6. Zamawiający nie przewiduje rozliczenia między zamawiającym, a wykonawcą w walutach obcych. 

20/06/2022 S117
https://ted.europa.eu/TED

6 / 9



Dz.U./S S117
20/06/2022
330760-2022-PL

7 / 9

7. Zamawiający nie przewiduje zwrotu kosztów udziału w postępowaniu. 8. Zamawiający nie wymaga 
obowiązku osobistego wykonania przez wykonawcę kluczowych zadań zgodnie z art. 60 i art. 121 ustawy 
Pzp. 9. Zamawiający nie przewiduje zawarcia umowy ramowej. 10. Zamawiający nie przewiduje wyboru 
najkorzystniejszej oferty z zastosowaniem aukcji elektronicznej wraz z informacjami, o których mowa w art. 
230 ustawy Pzp. 11. Zamawiający nie stawia wymogu lub możliwości złożenia ofert w postaci katalogów 
elektronicznych lub dołączenia katalogów elektronicznych do oferty, w sytuacji określonej w art. 93 ustawy Pzp. 
12. Zamawiający nie wymaga przedmiotowych środków dowodowych. 13. Zamawiający nie wymaga wniesienia 
zabezpieczenia należytego wykonania umowy. 14. Zamawiający nie będzie komunikował się z Wykonawcami 
w inny sposób niż przy użyciu środków komunikacji elektronicznej – brak sytuacji okr. w art. 65 ust. 1, 66 i art. 
69 ustawy Pzp. 15. SWZ dostępna na stronie internetowej Zamawiającego: https://platformazakupowa.pl/pn/
wielopole , w której szczegółowo opisano zasady sporządzania i podpisywania wszystkich dokumentów. 16. W 
przypadku składania oferty wspólnej szczegółowe informacje w tym zakresie określa SWZ. 17. W przypadku 
gdy Wykonawca ma siedzibę/miejsce zamieszkania poza RP szczegółowe informacje w tym zakresie określa 
SWZ.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
5. Projektowane postanowienia umowy w sprawie zamówienia publicznego, które zostaną wprowadzone do 
umowy w sprawie zamówienia publicznego 1) Wybrany wykonawca jest zobowiązany do zawarcia umowy w 
sprawie zamówienia publicznego na warunkach określonych w niniejszym SWZ oraz w zgodzie z przepisami 
Kodeksu cywilnego, jeżeli przepisy ustawy PZP nie stanowią inaczej. 2) Zakres świadczenia wykonawcy 
wynikający z umowy jest tożsamy z jego zobowiązaniem zawartym w ofercie. 3) Zamawiający przewiduje 
możliwość zmiany zawartej umowy w stosunku do treści wybranej oferty w zakresie uregulowanym w art. 
454-455 PZP. 4) Zmiana umowy wymaga dla swej ważności, pod rygorem nieważności, zachowania formy 
pisemnej. 5) Zmiana oprocentowania kredytu wynikająca ze zmiany stopy procentowej WIBOR 1M nie 
stanowi zmiany umowy. 6) Zmiana umowy w postaci aneksu nie skutkuje dodatkowymi kosztami związanymi z 
przygotowaniem aneksu dla Zamawiającego.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 18/07/2022
Czas lokalny: 12:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 15/10/2022

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 18/07/2022

20/06/2022 S117
https://ted.europa.eu/TED

7 / 9

https://platformazakupowa.pl/pn/wielopole
https://platformazakupowa.pl/pn/wielopole


Dz.U./S S117
20/06/2022
330760-2022-PL

8 / 9

Czas lokalny: 12:30
Miejsce:
Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy złożyć poprzez platformazakupowa.pl pod adresem 
Zamawiającego: https://platformazakupowa.pl/pn/wielopole (należy wybierać właściwe postępowanie w 
zakładce „POSTĘPOWANIA”) - w myśl Ustawy na stronie internetowej prowadzonego postępowania.
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
1) Otwarcie ofert nastąpi w dniu 18.07.2022 r. o godz. 12.30 poprzez odszyfrowanie wczytanych na Platformie 
ofert. 2) Zamawiający, najpóźniej przed otwarciem ofert, udostępni na stronie internetowej prowadzonego 
postępowania informację o kwocie, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. Zamawiający nie żąda wniesienia wadium. 2. Oferta, wniosek oraz przedmiotowe środki dowodowe (jeżeli 
były wymagane) składane elektronicznie muszą zostać podpisane elektronicznym kwalifikowanym podpisem. 
3. Cena za wykonanie przedmiotu zamówienia winna zostać wyliczona przez Wykonawcę na formularzu 
„Harmonogram spłaty kredytu”, stanowiącym załącznik nr 3 do SWZ. Cenę należy podać w złotych polskich 
z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku. Wypełniony harmonogram spłaty kredytu należy dołączyć do 
oferty. 4. Informacje dotyczące RODO zawiera dział nr I pkt 14 SWZ. 5. Bezpośredni link do strony internetowej 
prowadzonego postępowania: https://platformazakupowa.pl/transakcja/626860 - link będzie aktywny po 
publikacji niniejszego ogłoszenia. 6. Postawienie kredytu do dyspozycji w jednej transzy w dniu 30 sierpnia 
2022 roku - termin ten ustala się tylko do wyliczenia ceny oferty. 7. Zamawiający nie wymaga wniesienia 
zabezpieczenia należytego wykonania umowy. 8. Zamawiający przewiduje zastosowanie tzw. procedury 
odwróconej, o której mowa w art. 139 ust. 1 ustawy PZP, tj. Zamawiający najpierw dokona badania i oceny ofert, 
a następnie dokona kwalifikacji podmiotowej Wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona, w zakresie 
braku podstaw wykluczenia oraz spełniania warunków udziału w postępowaniu. 9. Szczegółowa instrukcja dla 
Wykonawców dotycząca złożenia, zmiany i wycofania oferty znajduje się na stronie internetowej pod adresem:
https://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

20/06/2022 S117
https://ted.europa.eu/TED

8 / 9

https://platformazakupowa.pl/pn/wielopole
https://platformazakupowa.pl/transakcja/626860
https://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S117
20/06/2022
330760-2022-PL

9 / 9

Wykonawcom, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł 
lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów Ustawy, przysługują środki 
ochrony prawnej, o których mowa w Dziale IX Ustawy Pzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Biuro Odwołań Urzędu Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Adres internetowy: http://uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
15/06/2022

20/06/2022 S117
https://ted.europa.eu/TED

9 / 9

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://uzp.gov.pl

